ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря  2015

                                                      № 2490
г. Тверь

О внесении изменений в титульные списки, утвержденные решением Тверской городской Думы от 11.02.2015 №22 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
В связи с уточнением стоимости работ по озеленению города, капитальному и текущему ремонтам объектов улично-дорожной сети города Твери на 2015 год (по результатам проведения конкурентных процедур), руководствуясь абзацем вторым пункта 2 решения Тверской городской Думы от 11.02.2015 № 22 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», пунктами 3.2.2., 3.3.3. и 4.3. постановления от 07.04.2015 № 471 «Об утверждении Плана мероприятий администрации города Твери по реализации решения Тверской городской Думы от 11.02.2015 № 22 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в титульные списки, являющиеся приложениями к Плану экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденные решением Тверской городской Думы от 11.02.2015 №22 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», следующие изменения:

1.1. изложить Титульный список капитального ремонта объектов улично-дорожной сети города Твери на 2015 год в новой редакции (приложение 1 к постановлению);

1.2. изложить Титульный список текущего ремонта объектов улично-дорожной сети города Твери на 2015 год в новой редакции (приложение 2 к постановлению);

1.3. изложить Титульный список работ по содержанию, озеленению видовых и памятных мест, валке и уходу за деревьями и кустарниками на территории Заволжского района в 2015 году в новой редакции (приложение 3 к постановлению);

1.4. изложить Титульный список работ по содержанию, озеленению видовых и памятных мест, валке и уходу за деревьями и кустарниками на территории Московского района в 2015 году в новой редакции (приложение 4 к постановлению);

1.5. изложить Титульный список работ по содержанию, озеленению видовых и памятных мест, валке и уходу за деревьями и кустарниками на территории Пролетарского района в 2015 году в новой редакции (приложение 5 к постановлению);

1.6. изложить Титульный список работ по содержанию, озеленению видовых и памятных мест, валке и уходу за деревьями и кустарниками на территории Центрального района в 2015 году в новой редакции (приложение 6 к постановлению);

1.7. изложить Титульный список работ по обслуживанию фонтанов, содержанию воинских и братских захоронений на территории города Твери в 2015 году в новой редакции (приложение 7 к постановлению).

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 И.о. Главы администрации города Твери                                                  Д.В. Якубенок